リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：佐藤、桑原）

ＴＥＬ：019-651-6716

各 位

株式会社 東北銀行

「とうぎん SDGs 取組支援サービス」による

SDGs 宣言策定支援について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、「とうぎん SDGs 取組支援サービス」

を通じて、SDGs 宣言を策定支援したお客さまの一覧を当行ホームページに掲載いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

これからも当行は、地域の皆様と歩み続け、持続可能な地域社会の実現に向けて、積極

的に取り組んでまいります。

記

1．URL

  https://www.tohoku-bank.co.jp/corporate/sdgs/#sdgs_list

2．直近の支援先

宣言日 会社名

2025 年 8月 27 日 菊ヤ商事株式会社（岩手県奥州市）

2025 年 9月 20 日 株式会社県南三ツ星（岩手県奥州市）

2025 年 9月 22 日 株式会社小山田組（岩手県宮古市）

2025 年 9月 30 日 有限会社仁科（岩手県盛岡市）

2025 年 9月 30 日 株式会社ビーハウジング（岩手県滝沢市）

以上

2025 年 10 月 7日